
UCHWAŁA NR XIV/110/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 marca 1999 r.

w sprawie nadania Panu Normanowi Davies'owi Honorowego Obywatelstwa
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ oraz § 3 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. M. K. z 1998 r. Nr 11
poz. 43/Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Za przybl iżenie  światu dziejów Polski ,  za  szlachetny t rud
i  przyjaźń  okazaną  Polakom w latach walki  o  res tytucję  n iepodleg łego
pańs twa,  z  szacunkiem i  wdzięcznością  Rada Miasta  Krakowa nadaje
Panu Normanowi Davies`owi godność  Honorowego Obywatela
Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


